

**Sono Denop ApS**  
Thrigesvej 37 A, 7430 Ikast

**CVR-nr. 30 82 57 64**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024

---

Tore Knut Skedsmo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sono Denop ApS Thrigesvej 37 A 7430 Ikast
	CVR-nr.: 30 82 57 64 Stiftet: 6. september 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tore Knut Skedsmo, Formand Hans-Petter Borge Torleif Tokle
<b>Direktion</b>	Tore Knut Skedsmo
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	DNB, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S
<b>Modervirksomhed</b>	Sono Holding Norge AS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af handelsvarer med hovedvægten på lager-, industri-, arkiv- og værkstedsindretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.140 t.kr. mod 3.525 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.881.134</b>	<b>5.857.353</b>
1 Personaleomkostninger	-1.341.933	-1.259.243
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-2.321</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.539.201</b>	<b>4.595.789</b>
Andre finansielle indtægter	240.909	115.090
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-190.369</u>	<u>-191.164</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.589.741</b>	<b>4.519.715</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-1.449.731</u>	<u>-994.337</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>5.140.010</b>	<b>3.525.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	<u>2.140.010</u>	<u>3.525.378</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.140.010</b>	<b>3.525.378</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	775.539	908.076
Forudbetalinger for varer	125.000	103.665
Varebeholdninger i alt	900.539	1.011.741
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.729.133	3.866.471
Udskudte skatteaktiver	0	395.513
Tilgodehavender i alt	3.729.133	4.261.984
Likvide beholdninger	9.974.947	1.019.799
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.604.619</b>	<b>6.293.524</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.604.619</b>	<b>6.293.524</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	716.403	-1.423.607
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.841.403</b>	<b>-1.298.607</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.212.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.269.427	3.525.706
Gæld til associerede virksomheder	657.880	672.336
Selskabsskat	1.054.218	0
Anden gæld	2.781.691	2.181.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.763.216	7.592.131
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.763.216</b>	<b>7.592.131</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.604.619</b>	<b>6.293.524</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-4.948.985	0	-4.823.985
Årets overførte overskud	0	3.525.378	0	3.525.378
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-1.423.607	0	-1.298.607
Årets overførte overskud	0	2.140.010	3.000.000	5.140.010
	<b>125.000</b>	<b>716.403</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.841.403</b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.181.991	1.206.402
Pensioner	145.480	40.562
Andre omkostninger til social sikring	14.462	12.279
	<b>1.341.933</b>	<b>1.259.243</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	190.369	191.164
	<b>190.369</b>	<b>191.164</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.054.218	0
Årets regulering af udskudt skat	395.513	994.337
	<b>1.449.731</b>	<b>994.337</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	20.913	20.913
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>20.913</b>	<b>20.913</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-20.913	-18.592
Årets af-/nedskrivninger	0	-2.321
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-20.913</b>	<b>-20.913</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet indgår i en koncern cashpool ordning. Selskabet kautionerer solidarisk for denne cashpool ordning, hvor der er en trækingsret på SEK 30 millioner.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet indgår i en koncerngarantiordning. Garantien omfatter leje, forsikring og øvrige garantier. Selskabet hæfter solidarisk for denne ordning, hvor rammebeløbet er sat til SEK 20 millioner.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sono Danmark A/S, CVR-nr. 29153205, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Tore Knut Skedsmo

---

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:  
Tore Knut Skedsmo  
Bestyrelsesformand  
ID: 9ef1a476-0a4c-4dd3-ab8a-d55154b639ac  
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 12:16:43  
Underskrevet med BankID (NO)



## Tore Knut Skedsmo

---

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:  
Tore Knut Skedsmo  
Direktør  
ID: 9ef1a476-0a4c-4dd3-ab8a-d55154b639ac  
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 12:16:43  
Underskrevet med BankID (NO)



## Hans-Petter Borge

---

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:  
Hans-Petter Borge  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 2dff409-1ea3-4475-b108-1b496c8a75f5  
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 12:28:08  
Underskrevet med BankID (NO)



## Torleif Tokle

---

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:  
Torleif Tokle  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 8a4ef04a-4e84-4a28-a765-b2228cc675dd  
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 12:11:15  
Underskrevet med BankID (NO)



## Ole Baastrup Søndergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ole Baastrup Søndergaard  
Revisor  
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 13:35:15  
Underskrevet med MitID



## Tore Knut Skedsmo

---

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:  
Tore Knut Skedsmo  
Dirigent  
ID: 9ef1a476-0a4c-4dd3-ab8a-d55154b639ac  
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 13:54:03  
Underskrevet med BankID (NO)

